Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Formati 1-Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Viti 2016 Viti 2015 T

Te ardhura nga aktiviteti i shrytezimit

17,901,241

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces

2,028,580

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

(19,097,707) .

1.Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

(19,070,507)

2.Te tjera shpenzime

(27,200)

Shpenzime te personelit

(614,166) -

1.Paga dhe shperblime

(390,690)

2.Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paragitur vecmas nga shpenzimet per
pensionet)

(223,476)

3 Shpenzime te tjera

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

Te ardhura te tjera

1.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paragitur vecmas
te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te ardhurat
nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare

1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur vecmas shpenzimet per t'u
paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2.Shpenzimet te tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

217,948 -

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

32,692 -

1.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

3.Pjesa e tatimi fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

185,256 -

Fitimi/Humbja per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese
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Llogaritja e rezultatit

Viti 2016 Viti 2015
Humbje e mbartur - -
a) nga viti
b) nga viti
FITIMI I USHTRIMIT 217,948
SHPENZIME TE PAZBRITSHME (+) - -
a)Amortizime tej normave tatimore
b)Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimore
¢)Gjoba, penalitete,demshperblime
d)Provizione ge nuk njihen nga dispozitat
e) Te tjera
FITIMI TATIMORE I USHTRIMIT (2+3) 217,948 -
PJESA E HUMBJES MBARTUR (-) - -
FITIMI 1 TATUESHEM (4-5) 217,948 -
Pergindja e tatimit mbi fitimin 15 15
SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR 32,692 | -
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